2020年政府性基金预算财政拨款收支情况表 
                                                单位：元
	支出功能分类科目编码
	项目名称
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	
	
	基本支出
	项目支出
	基本支出结转
	项目支出结转

	229
	其他支出
	0.00
	1,722,600.00
	0
	93,942.70
	0
	1,628,657.30

	22960
	彩票公益金安排的支出
	0.00
	1,722,600.00
	0
	93,942.70
	0
	1,628,657.30

	2296002
	  用于社会福利的彩票公益金支出
	0.00
	1,222,600.00
	0
	35,700.00
	0
	1,186,900.00

	2296003
	  用于体育事业的彩票公益金支出
	0.00
	500,000.00
	0
	58,242.70
	0
	441,757.30

	234
	抗疫特别国债安排的支出
	0.00
	749,419.00
	0
	749,419.00
	0
	0.00

	23402
	抗疫相关支出
	0.00
	749,419.00
	0
	749,419.00
	0
	0.00

	2340204
	  援企稳岗补贴
	0.00
	538,619.00
	0
	538,619.00
	0
	0.00

	2340299
	  其他抗疫相关支出
	0.00
	210,800.00
	0
	210,800.00
	0
	0.00

	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　合  计
	　
	　
	2,472,019.00
	　0
	843,361.70
	　
	　1,628,657.30


